PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2017 – 2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSORES

PARA ATUAR JUNTO  A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO MATIAS

FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO da

Primeira Etapa do Processo Seletivo N.º 002/2020, que trata da contratação de (27)

PROFESSORES, sendo retificado o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA que por

equívoco constou como habilitados os candidatos abaixo elencados, quando na

realidade foram DESCLASSIFICADOS por não comprovarem a habilitação exigida

no edital, por conseguinte foram considerados inaptos, conforme constou na ata de

análise da documentação, permanecendo inalteradas as demais classificações.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ESCOLA MUNICIPAL

PRESIDENTE VARGAS

CANDIDATOS:

Cleiva Eunice Kober dos Santos – Inscrição 81

Andria Fernandes Costa – Inscrição 83

Caroline Lombardo Melo – Inscrição 89

Gabriel Korb – Inscrição 134

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ESCOLA SÃO LUIZ GONZAGA

CANDIDATOS:

Caroline Lombardo Melo – Inscrição 86

Cleiva Eunice Kober dos Santos – Inscrição 87

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – EMEI BEM-ME-QUER I

CANDIDATOS:

Vanessa Soares Barbosa – Inscrição 125

Cacequi, 06 de fevereiro de 2020.

FRANCISCO MATIAS FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL